
Id: EIZBO-JEUMM-IROAL-UOLJX-YTYHL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVIII/312/2010
RADY MIEJSKIEJ W DOBRODZIENIU

z dnia 6 lipca 2010 r.

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych do stanu faktycznego. 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw (Dz. U. z 2003 r. nr 159 poz. 1547 ze zm.) Rada Miejska w Dobrodzieniu uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z utworzeniem nowych ulic (zmiana nazw miejscowości, nazw ulic), dostosowuje się opis granic 
okręgów wyborczych gminy Dobrodzień, ustalonych uchwałą Nr XXXVIII/250/02 Rady Miejskiej w Dobrodzieniu 
z dnia 19 czerwca 2002 roku , polegający na: 

- dopisaniu do okręgu wyborczego nr 7 ulicy Słonecznej 

- zmianie nazwy ulicy z Ks. Gładysza na Księdza Gładysza 

- zmianie nazwy ulicy z H. Sawickiej na Sawickiej 

- zmianie nazwy ulicy z Klonowa na Bukowa 

- zmianie nazwy ulicy z K. Mańki na Konrada Mańki 

- zmianie nazwy ulicy z Powstańców Śl. na Powstańców Śląskich 

§ 2. Jednolity wykaz granic okręgów wyborczych stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Damian Karpinski



Id: EIZBO-JEUMM-IROAL-UOLJX-YTYHL. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/312/2010

Rady Miejskiej w Dobrodzieniu

z dnia 6 lipca 2010 r.

 
Numer 
Okręgu 

Granice okręgu 

1 Miasto Dobrodzień: ul. Lubliniecka 1-97, ul. Rzędowicka, ul. Reymonta, 
ul. Kościuszki

2 Miasto Dobrodzień: ul. Oleska, ul. Polna, ul. Edyty Stein, ul. Moniuszki, 
ul. Chłopska

3 Miasto Dobrodzień: ul. Plac Wolności, ul. Księdza Gładysza, 
ul. Wojska Polskiego, ul. Szemrowicka

4 Sołectwa: Błachów, Ligota Dobrodzieńska
5 Miasto Dobrodzień: ul. Mickiewicza, ul. Pocztowa, ul. Parkowa, ul. Topolowa, ul. Dębowa, ul. Lubliniecka 98-133, ul. Miodowa, 

ul. Zielona, ul. Piastowska
6 Miasto Dobrodzień: ul. Arki Bożka, ul. Bieńka, ul. Dzierży, ul. Leśna, ul. Na Bąki, ul. Sawickiej, ul Świerczewskiego, ul. 

Zawadzkiego, ul Wieczorka, 
ul. Bukowa

7 Miasto Dobrodzień: ul. Dworcowa, Habas, ul. Konrada Mańki, ul. Kolejowa, 
ul. Powstańców Śląskich, ul. Solna, ul. Opolska, ul. Cmentarna, ul Spółdzielcza, 
ul. Słoneczna

8 Sołectwa: Gosławice, Główczyce- Zwóz
9 Sołectwa: Myślina- Turza, Makowczyce
10 Sołectwa: Bzinica Stara- Bąki, Bzinica Nowa, Kolejka
11 Sołectwa: Pludry, Pietraszów- Liszczok
12 Sołectwa: Szemrowice, Warłów, Malichów
13 Sołectwa: Rzędowice, Kocury, Klekotna


